2023年６月７日

株 主 各 位

東京都大田区大森北１丁目５番１号

株式会社電業社機械製作所

代表取締役社長 彦坂典男

「第 88回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

当社「第 88 回定時株主総会招集ご通知」について、一部修正すべき事項がございましたので、謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。

なお、本修正は、招集ご通知の電子提供措置開始前に確認されたことから、当社ウェブサイト等に

は、修正後の電子データのみを掲載しております。

記

１． 修正箇所

「第 88 回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類 12 ページ

第２号議案「監査等委員である取締役３名選任の件」の候補者である「多田 修」氏の「取締役会

出席状況」の記載

２． 修正内容（修正箇所には下線を付して表示しております。）

【修正前】

 取締役会出席状況  18 回／18 回（100％）

【修正後】

 取締役会出席状況  19 回／19 回（100％）

以 上